
Strona 1 z 2 

 

 

 

 

 

 
49-120 Dąbrowa, ul. Ks. prof. J. Sztonyka 56, tel./fax /077/ 464-10-10 

http://www.gminadabrowa.pl,  e-mail: ug@gminadabrowa.pl 
NIP: 991-04-58-640,  REGON 531 413 047 

________________________________________________________________________________________________________ 

 
„Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich: Europa inwestująca w obszary wiejskie”  

Dąbrowa, dnia 29.05.2024 r. 

Nr referencyjny postępowania: OR.271.9.2024 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dot.:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy Prawo zamówień 

publicznych na zadanie pn.: „Zarządzanie zasobami wodnymi”, w ramach 

PROW 2014-2020” 

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 z późn.zm.), Zamawiający informuje, że 

w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące oferty: 

NAZWA CZĘŚCI KRYTERIA 

FIRMA (NAZWA) LUB NAZWISKO ORAZ 
ADRES WYKONAWCÓW, KTÓRZY ZŁOŻYLI 

OFERTY W TERMINIE 

OFERTA NR 1 

Konsorcjum firm: 

Lider konsorcjum: 

DDtherm Sp. z o.o. 

ul. Brzeziny 23a, 46-040 Krasiejów 

Partner konsorcjum: 

Polinstal Sp. z o.o. 

ul. Opolska 79a, 47-300 Krapkowice 

CZĘŚĆ 1: 

„PRZEBUDOWA ZBIORNIKA 

RETENCYJNEGO W 

KARCZOWIE NA DZIAŁKACH 

210/1, 210/2, 211” 

KRYTERIUM 1 
CENA 

(ZŁ BRUTTO) 

435 530,77 zł 

KRYTERIUM 2 
OKRES GWARANCJI 

(M-CE) 

72 m-ce 

CZĘŚĆ 2: 

„PRZEBUDOWA ZBIORNIKA 

RETENCYJNEGO 

W KARCZOWIE 

NA DZIAŁCE NR 216” 

KRYTERIUM 1 
CENA (ZŁ BRUTTO) 

94 272,50 zł 

KRYTERIUM 2 
OKRES GWARANCJI 

(M-CE) 
72 m-ce 

G m i n a 

D Ą B R O W A 

http://www.gminadabrowa.pl/
mailto:ug@gminadabrowa.pl


Strona 2 z 2 

CZĘŚĆ 3: 

„PRZEBUDOWA ZBIORNIKA 

RETENCYJNEGO W LIPOWEJ 

NA DZIAŁCE NR 64” 

KRYTERIUM 1 
CENA (ZŁ BRUTTO) 

230 025,92 zł 

KRYTERIUM 2 
OKRES GWARANCJI 

(M-CE) 
72 m-ce 

CZĘŚĆ 4: 

„PRZEBUDOWA 

ZBIORNIKA 

RETENCYJNEGO 

W SKARBISZOWIE 

NA DZ. NR 163” 

KRYTERIUM 1 
CENA (ZŁ BRUTTO) 

88 036,65 zł 

KRYTERIUM 2 
OKRES GWARANCJI 

(M-CE) 
72 m-ce 

Informację niniejszą 

zamieszcza się na stronie 

prowadzonego 

postępowania 

w dniu 29.05.2024 r. 

 

 

Z up. WÓJTA 

 

 

 

 

 

Ilona Lenart 

Sekretarz Gminy 

 


		2024-05-29T10:03:22+0200




